
Ubiquiti UISP LiteBeam 5AC XR - AP/client
5GHz, anténa 29dBi MIMO2x2, airMAX AC,
1x Gbit RJ45, PoE 24V

cena vč DPH: 3802 Kč
cena bez DPH: 3142 Kč

Kód zboží (ID): 5482415

PN: LBE-5AC-XR

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu LiteBeam 5AC-XR je 2x2 MIMO klientská stanice ACčkové řady s
airMAX TDMA pro pásmo 5GHz. Tato jednotka má vyšší anténní zisk 29dBi a GPS
modul pro časovou synchronizaci, což se hodí při výstavbě spojů na delší
vzdálenosti. Jednotka dosahuje přenosové rychlosti až 867 Mbps po bezdrátové
části, při šířce kanálu 80 MHz a je kompatibilní jen s dalšími produkty airMAX AC.
Anténa je určena pro venkovní použití s velmi dobrým poměrem cena/výkon v
pásmu 5GHz, má Gigabitový ethernet s podporou pasivního PoE a 2.4 GHz
management rádiem pro nastavení přímo ze stožáru. Klíčové vlastnosti Proprietární
airMAX ac chipset Ultralehká konstrukce 29dBi antény a držáku InnerFeed
technologie Integrovaná GPS 2.4 GHz management rádio Napájení přes pasivní 24V
PoE Gigabitový ethernet Webové rozhraní, UISP správa Obsah balení Zařízení - zářič
Parabolická anténa - 3 části Držák na stožár (3) kovová stahovací páska Gigabitový
PoE adaptér 24V / 0.5A Napájecí kabel Technické parametry Bezdrátové vlastnosti
Frekvenční rozsah [MHz]:5150 - 5850 Bezdrátové frekvence:5 GHz WiFi
standardy:airMAX ac Přenosová rychlost - 5GHz [Mb/s]:866 Vysílací výkon 5GHz
[dBm]:25 Šifrování:WPA2-PSK AES/TKIP 5GHz MIMO:2 x 2 Typ antény:Vestavěná
Počet vestavěných antén:2 Zisk antény [dBi]:29 Konektory a rozhraní Rychlost
LAN:(1) 10/100/1000Mbps Gigabit LAN:Ano GPS modul:Ano Ostatní:WiFi
management radio Napájení Napájení přes PoE:22 .. 26V DC Typy PoE:PoE-In
(pouze) Max. spotřeba energie [W]:7 Fyzické charakteristiky Stupeň krytí:IPX6
Použití:Venkovní Tlačítka:Reset Provozní teplota [°C]:-40 až 70 Hmotnost [g]:3200
Šířka [mm]:747 Výška [mm]:525 Hloubka [mm]:347 Software Operační mód:Klient,
AP Router, Access Point, Klient Router (wisp) Management:Webové rozhraní, UISP
aplikace, SSH Podpora IPv6:Transparentní (režim bridge) Výchozí IP
adresa:192.168.1.20 Výchozí jméno a heslo:ubnt / ubnt



Popis produktu LiteBeam 5AC-XR je 2x2 MIMO klientská stanice ACčkové řady s
airMAX TDMA pro pásmo 5GHz. Tato jednotka má vyšší anténní zisk 29dBi a GPS
modul pro časovou synchronizaci, což se hodí při výstavbě spojů na delší
vzdálenosti. Jednotka dosahuje přenosové rychlosti až 867 Mbps po bezdrátové
části, při šířce kanálu 80 MHz a je kompatibilní jen s dalšími produkty airMAX AC.
Anténa je určena pro venkovní použití s velmi dobrým poměrem cena/výkon v
pásmu 5GHz, má Gigabitový ethernet s podporou pasivního PoE a 2.4 GHz
management rádiem pro nastavení přímo ze stožáru. Klíčové vlastnosti Proprietární
airMAX ac chipset Ultralehká konstrukce 29dBi antény a držáku InnerFeed
technologie Integrovaná GPS 2.4 GHz management rádio Napájení přes pasivní
24V PoE Gigabitový ethernet Webové rozhraní, UISP správa Obsah balení Zařízení -
zářič Parabolická anténa - 3 části Držák na stožár (3) kovová stahovací páska
Gigabitový PoE adaptér 24V / 0.5A Napájecí kabel Technické parametry Bezdrátové
vlastnosti Frekvenční rozsah [MHz]:5150 - 5850 Bezdrátové frekvence:5 GHz WiFi
standardy:airMAX ac Přenosová rychlost - 5GHz [Mb/s]:866 Vysílací výkon 5GHz
[dBm]:25 Šifrování:WPA2-PSK AES/TKIP 5GHz MIMO:2 x 2 Typ antény:Vestavěná
Počet vestavěných antén:2 Zisk antény [dBi]:29 Konektory a rozhraní Rychlost
LAN:(1) 10/100/1000Mbps Gigabit LAN:Ano GPS modul:Ano Ostatní:WiFi
management radio Napájení Napájení přes PoE:22 .. 26V DC Typy PoE:PoE-In
(pouze) Max. spotřeba energie [W]:7 Fyzické charakteristiky Stupeň krytí:IPX6
Použití:Venkovní Tlačítka:Reset Provozní teplota [°C]:-40 až 70 Hmotnost [g]:3200
Šířka [mm]:747 Výška [mm]:525 Hloubka [mm]:347 Software Operační mód:Klient,
AP Router, Access Point, Klient Router (wisp) Management:Webové rozhraní, UISP
aplikace, SSH Podpora IPv6:Transparentní (režim bridge) Výchozí IP
adresa:192.168.1.20 Výchozí jméno a heslo:ubnt / ubnt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

